

NJK Holding Rødby ApS

Solsortevej 4

2670 Greve

CVR-nr. 31159504

Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/3-19

Flemming Bove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NJK Holding Rødby ApS Solsortevej 4 2670 Greve
CVR-nr.	31159504
Stiftelsesdato	18. december 2007
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Pernille Krog Brønd
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Havnegade 11 4970 Rødby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansierings- og udlejningsvirksomhed samt være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er indregnet med tkr. 969. Egenkapital i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2018 tkr. 1.365, se note 4. Der er oplysninger i selskabets årsrapport om eventualforpligtelser vedrørende eventuelle omstødelsessager angående foretagne modregninger. Det er ikke muligt at vurdere risikoen for eventuelle omstødelsessager samt den eventuelle beløbsmæssige indvirkning heraf. Der kan som følge af ovenstående være usikkerhed om den indregnede værdi af den tilknyttede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt med tkr. 398 af nedskrivning til imødegåelse af forventet tab på fordring i tilknyttet virksomhed.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.379	-10.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-377.206	38.653
Andre finansielle indtægter	1	48	45.852
Resultat før skat		-385.537	74.438
Skat af årets resultat	2	0	-8.215
Årets resultat		-385.537	66.223
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.800.000	100.000
Overført resultat		-5.185.537	-33.777
Resultatdisponering		-385.537	66.223

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	970.462	1.347.668
Andre tilgodehavender		0	839.339
Finansielle anlægsaktiver		<u>970.462</u>	<u>2.187.007</u>
Anlægsaktiver		<u>970.462</u>	<u>2.187.007</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.533	125.748
Tilgodehavender		<u>117.533</u>	<u>125.748</u>
Likvide beholdninger		<u>3.937.006</u>	<u>3.205.998</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.054.539</u>	<u>3.331.746</u>
Aktiver		<u>5.025.001</u>	<u>5.518.753</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		93.751	5.279.288
Udbytte for regnskabsåret		4.800.000	100.000
Egenkapital	5	5.018.751	5.504.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	8.215
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	14.465
Gældsforpligtelser		6.250	14.465
Passiver		5.025.001	5.518.753
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	48	45.852
	<u>48</u>	<u>45.852</u>
2. Skat af årets resultat		
Skatterefusion til tilknyttede virksomheder	0	8.215
	<u>0</u>	<u>8.215</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.582.988	2.582.988
Kostpris ultimo	<u>2.582.988</u>	<u>2.582.988</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.235.320	-1.273.973
Årets resultat	-377.206	38.653
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.612.526</u>	<u>-1.235.320</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>970.462</u>	<u>1.347.668</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
NJK International Spedition og Transport ApS	Rødby	71,00	1.366.411	-377.206
			<u>1.366.411</u>	<u>-377.206</u>

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.279.288	100.000	5.504.288
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-5.185.537	4.800.000	-385.537
	125.000	93.751	4.800.000	5.018.751

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er indregnet med tkr. 970. Egenkapital i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2018 tkr. 1.366, se note 4. Der er oplysninger i selskabets årsrapport om eventualforpligtelser vedrørende eventuelle omstødsessager angående foretagne modregninger. Det er ikke muligt at vurdere risikoen for eventuelle omstødsessager samt den eventuelle beløbsmæssige indvirkning heraf. Der kan som følge af ovenstående være usikkerhed om den indregnede værdi af den tilknyttede virksomhed.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for datterselskabets gæld til Realkreditinstitut. Restgæld pr. 31/12 2018 tkr. 1.106.